ГЛАВА
ТАБУЛГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                13.01.2022                                         п.Табулга                                      № 4
Об отмене постановления

       В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 15.12.2021 № 62 «Об отмене постановления» отменить.
2. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 15.12.2021 № 63 «Об отмене постановления»» отменить.
3. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 64 «Об отмене постановления» отменить.
4. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 65 «Об отмене постановления» отменить.
5. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 66 «Об отмене постановления» отменить.
6. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 67 «Об отмене постановления» отменить.
7. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 68 «Об отмене постановления» отменить.
8. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 69 «Об отмене постановления» отменить.
9. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 70 «Об отмене постановления» отменить.
10. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 71 «Об отмене постановления» отменить.
11. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 72 «Об отмене постановления» отменить.
12. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 73 «Об отмене постановления» отменить.
13. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 74 «Об отмене постановления» отменить.
14. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 75 «Об отмене постановления» отменить.
15. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 76 «Об отмене постановления» отменить.
16. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 77 «Об отмене постановления» отменить.
17. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 78 «Об отмене постановления» отменить.
18. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 79 «Об отмене постановления» отменить.
19. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 80 «Об отмене постановления» отменить.
20. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 81 «Об отмене постановления» отменить.
21. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 82 «Об отмене постановления» отменить.
22. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 83 «Об отмене постановления» отменить.
23. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 84 «Об отмене постановления» отменить.
24. Постановление главы Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 17.12.2021 № 85 «Об отмене постановления» отменить.
25. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в сети Интернет http://admtabul.nso.ru.
26. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Табулгинского сельсовета                                              П.П.Тилипенко
Исп. Кузнецова Л.П.
93-766